АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2021                                      г.Рассказово                                         №1366

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» на территории города Рассказово», утвержденный постановлением
администрации города от 27.04.2020  №575

Администрация города Рассказово постановляет:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории
города Рассказово», утвержденный постановлением администрации города от
27.04.2020 №575 изменения согласно приложению.
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову.

Глава города
           А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации города Рассказово
                от 27.08.2021 №1366

 Изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка» на территории города Рассказово», утвержденный постановлением
администрации города от 27.04.2020  №575

1. В пункте 2.4.8 слова «деятельности по комплексному и устойчивому

развитию территории» заменить словами «комплексного развития территории».
2. Пункт 2.16 дополнить абзацем следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2
части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

3.Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.Варианты предоставления муниципальной услуги отдельным

категориям заявителей, объединенных общими признаками отсутствуют.
Блок-схема предоставления муниципальной услуги приведена в

приложении N 2 к настоящему административному регламенту.».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е